л и ж т е р с ю о  г /л и ч е з к с ;: о ?  з г и к  к ;i:: с е т
4€бЛ9-'Ш*У
и  ■■-■■■b\ w
оГЗ'
Э и 3 ЕМ П ЛЯР
так
Группа А
Eaperaô -'ciaiio

П л откос ть знали Ы 5  г; си . к у б
Плотность пленки опали 1 , 2.6 г /си .куб
Припер условного обозначении при заказе и в другой доку
ментации ’’'Эмаль К0~Э18 черная по 6-1 0 -959--75п
1 ТЕХНИЧЕСКИЕ ТРЕБОВАНИЯ
i*i Эпалъ К0-81В должна соответствовать требованиям
настоящих техи к ч в ск их услав- к й и и о г1 о т а в л иватьсн п о рецепт у р е
и технологическому регламенту, утвержданнык с установленном
порядке *
1 * 2  с л с1 л a KU”Si.8 черная д с д .г н в.ы с-сответезовать ту- о о в в и и ~
я?: к значениям, указанным е таблице 1 *
паикекс-Е акке
П DKй G 3 Т £Лт*
Q  р  о  Z." CZtZ ‘  ЛW Г1 W, 4 w i>Jri ^ М е т с д к с пы т а к у.:
1-Цвет пленки эмали! Черный * оттенок
ко нормируется
По п * 4 * О-
д■3кеский в ид п л енки
О. Усл □ з н а я вязкое ть
знали по вискозиметру
ВЗ-246 с диаметром сопл.
4 кк п рк темпер атуре
/20,0+0,5/ ' С , с ,
С - г  i с; С  О  С  В а  Я Д и  д  Я
ri л е т у чих е е- к е с т в-, Иг/*
после высыхания
пленка должка быть
к атов □'й к д и п с л у ив -
тсвой, однородной
ровной >без ооркссти
12 - 25
3Р ьи
По п * 4.3
По ГОСТ S420
По ГОСТ 17537
с - 4 - 4*ч i; =- "t ' *т i i дг, й- ;
ыо; т*:лнич-д'С
Lj 7* иэ г+г*.
f”. 7.f '*7 Ы ..«1 W 4. * «-
Го  -6 '"10~ 9 о Э - 7 5 ■_
Поплплж^нкй таблицы 1
1
с *Бремя высыхания до По ГОСТ 19007
степени 3 i при температуре‘
/200 + 2/" С» ч, не Солее 2
8 - Эластичность пленки при По ГОСТ 6806
изгибе»ик1 не более, 3
7 * Твердость покрытия, По ГОСТ 5233
по маятниковому прибсру
типа ТИЛ /маятник А /»
условные единицыv не менее» 0»2
8 - Те р и ос т □ й к о с тъ п ок р ь; ■ По it • 4 1 5
тля при температуре
/700+2/*’ С» ч, не менее 5
9.Стойкость покрытия к По ГОСТ 9-403
статическому воздействию метод А и гк 4,6
б о д ы  при температуре. наст оноих техим-
/20/2/ С» ч э не менее * 24 т.г Т/ ,~U" 7.7 v  1 * — .ч Л“* r.s Ге
10» Стойкость покрытия По ГОСТ 9-403
к статичвекому seeдействи» метод А и п^4,7
бекзика при теипературе настоящих техни
/20+2/РС» ч 1 не менее 3 ческих условий
Примечание• Лспускается увеличение бязкости и образование
осадка при хранении знали при условии! что поело тщательного
перемешивания к разбазоекия до рабочей вязкости змаль соот
зетствует требованиям настоящих технических условий -
1 * 3 Упаковка знали - по ГОСТ 99SG•3 /группа 6/-
I-4 Маркировка знали -  по ГОСТ 9980*4 *
При маркировке транспортной тары следует наносите панки’
лациокныа знаки "Беречь от наг рева" > "'Беречь от влаги" по